НАЛОБИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(внеочередная тринадцатая  сессия седьмого созыва)
                                                       РЕШЕНИЕ
23.08.2018г.                                                                                                     № 73

с. Налобиха
[bookmark: _GoBack]О рассмотрении проекта постройки котлована для жидких отходов на территории Налобихинского сельсовета Косихинского района Алтайского края
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 361-ФЗ от 30.11.2011 года «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Налобихинский сельский Совет депутатов,
РЕШИЛ:
1. Обратиться к жителям села оказать  материальную помощь в постройке котлована для жидких отходов – от физических лиц по 200рублей, предприниматели  по 1000 рублей.
2. Контроль за  исполнением  настоящего решения возложить на  финансовую комиссию.

Зам. председатель Налобихинского сельского
Совета депутатов седьмого созыва                      _____________ Л.Г. Метик